¹ [c. 43v.] In nomine Domini, amen. Inofius de Putheo, notarius, civis Ianue, omni via, modo, iure et forma, quibus melius potest, fecit, constituit et ordinavit suum certum nuncium et procuratorem Raffaelem de Testana, notarium, civem Ianue, licet absentem tanquam presentem, ad petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum, pro ipso Inofio et eius nomine, omne id et totum quicquid et quantum habere et recipere debet seu petere potest, vel in futurum poterit seu debebit, a Nichita Cochoma de Synopi, suo proprio nomine et in solidum, et domino et patrono olim cuiusdam

sue coche, existentis² in portu Caffa anno proxime preterito, die XVII^a decembris, nec non in dicta ipsius Nichita cocha et per eum, ut supra, patronizata, rebus, corredibus et nauliis³ sive iuribus⁴ quibuscunque, debitis vel debendis de <et> seu occasione dicte⁵ coche⁶, maxime⁷ cantaria decem rami, in platinis, boni, nitidi et talizati per talizatores comunis Caffa, et ad quitandum et cetera, paciscendum, componendum, promitendum et cetera, libellum et libellos dandum et recipiendum et cetera; procuratorem unum et plures substituendum, cassandum et revocandum, presenti mandato firmo manente, dans et cetera, promitens et cetera, sub et cetera. Volens et cetera, intercessit et cetera, sub et cetera, renuntians et cetera.

Actum <in> Caffa, in logia exteriori comunis Caffa, iuxta bancum Iohanis Carreti, notarii, anno dominice nativitatis M^oCCCLXXXV^o, indictione II secundum cursum Ianue, die IIII iunii, circha vesperas. Testes Iacobus Pastura et Paulus Vegius, notarius, burgenses Caffa. //

[Extractum in “Noverint et cetera”.

¹ Nella c. 43v. continua, impostato su due colonne (e depennato), l'indice di rubriche di cui alle note 1 del doc. 13, 3 del doc. 14 e 4 del doc. 15, riferito alle lettere dell'alfabeto I, non visibile a causa della carta lacera lungo il margine superiore, nella prima colonna, e M, nella seconda. Nella prima colonna si legge: Iacobus ... (la carta è lacera nel margine superiore); III Iullianus de Marino contra Albertum Gerardini; IIII Iohanes Rubei contra Stephanum Bertucii; LII Iohanes de Bibolla quitatus per Iohanem quondam Parentis; LVIII Iohanes quondam Parentis contra Anthonium quondam Cressembem; VIII Iohanes quondam Partini contra Antonium quondam Cressembem; VIII Iohanellinus Bertoli contra Thomaxium; VII Iohanes quondam Parentis contra Anthonium quondam Cressembem; VI Item dictus contra Bernardum quondam Marchi. Il notaio ha separato con un tratto di penna orizzontale tale indice dal doc. 16. Nella seconda colonna si legge: Maffeus Clapucius contra Pellegrinum (Pe corretto su precedente scrittura) in VII; Item dictus contra dictum in VII. Il notaio in questo caso non ha separato con alcun tratto di penna l'indice dal doc. 16. ² existentis: corretto su existentes ³ nauliis: così nel testo, per naulis ⁴ sive iuribus: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo. ⁵ Nel testo segue una lettera depennata. ⁶ coche: corretto su cocha ⁷ maxime: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.